再送 令和6年 4月22日

・新洗浄成分配合： 従来の洗浄成分よりもきめ細かく弾力のある泡立ちを実現し、

　　　　　　　　　　　肌への摩擦を抑えながら汚れをしっかり落とします。

・ヘアケア成分配合による、髪もツヤツヤに: 新ヘアケア成分を配合し、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　洗い上がりもしっとりとなめらかで、髪もツヤツヤに仕上げます。

・デザインの刷新： アプリケータ（容器）のデザインは社内コンペを行い、

　　　　　　　　　　　アールヌーボー調の華やかなデザインにバージョンアップいたしました。

従来のアワディの良さを活かし、さらに使いやすく、髪の指通り効果が向上しました。ぜひお客様にご提案ください。

アプリケータもリニューアルいたしましたが、従来のアプリケータに継ぎ足していただいても問題ございません。

リニューアル商品のサンプルをご用意しております。ご希望の方はお問い合わせください。

廃番商品の在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。

商品に関しまして、ご不明な点等ございましたらお気軽にご連絡いただけますと幸いでございます。

お取引先　各位

リニューアル製品と価格改定のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました下記商品につきましてリニューアルを行うこととなりました。
それに伴い、従来の 「アワディ」 シリーズは廃番となりますので、ご案内申し上げます。
リニューアル後は、原材料をより高品質なものに変更し、きめ細かい泡立ちと洗い心地、ヘアケア成分による髪もツ
ヤツヤになる効果など、従来商品よりもさらにご満足いただける品質を実現しております。
さらに、この機会にアプリケータ（容器）のデザインも一新して社内コンペを行い、
アールヌーボー調の華やかなデザインにバージョンアップいたしました。

また、原材料価格の高騰により、下記の通り価格を改定させていただきます。
価格改定は大変心苦しい限りではございますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

終
売
品

後
継
品

品名：Aシリーズ　ボディソープ,トリートメントシャンプー,コンディショナー

品名：アワディ ボディソープ,トリートメントシャンプー,コンディショナー

画像

42　アワディ ボディソープ 20L
43　アワディ トリートメントシャンプー 20L
44　アワディ コンディショナー 20L
10026　アプリケータAWA ボディソープ1000mL
10027　アプリケータAWA リンス＆シャンプー1000mL
10028　アプリケータAWA シャンプー1000mL
10029　アプリケータAWA コンディショナー1000mL

ボディソープ：緑色透明
トリートメントシャンプー：黄色透明
コンディショナー：白色不透明

フレッシュフルーツの香り

ー

ー

2024年3月31日

10150　Aシリーズ ボディソープ 20㎏
10151 Aシリーズ トリートメントシャンプー 20㎏
10152　Aシリーズ コンディショナー 20㎏
10153　アプリケータ　Aシリーズ ボディソープ1000g
10156　アプリケータ　Aシリーズ リンス＆シャンプー1000g
10154　アプリケータ　Aシリーズ シャンプー1000g
10155　アプリケータ　Aシリーズ コンディショナー1000g

ボディソープ：緑色透明
トリートメントシャンプー：黄色透明
コンディショナー：白色不透明

フレッシュフルーツの香り

250円（税別）/本あたり

2024年4月1日～　自然切り替え

①品番・名称 ②内容量 ③価格

業務用：　20Ｌ
アプリケータ：　1000mL
業務用：　1
アプリケータ：　12本
業務用：　H285　W285　D285
アプリケータ：　H225　W90　D90

業務用：　20kg
アプリケータ：　1000g
業務用：　1
アプリケータ：　12本
業務用：　H285　W285　D285
アプリケータ：　H225　W90　D90

品番・品名

液　色

香　り

内容量

ケース入数

箱サイズ(ｍｍ)

業務用価格

アプリケータ価格

廃番予定日

品番・品名

液　色

香　り

内容量

ケース入数

箱サイズ(ｍｍ)

業務用価格

アプリケータ価格

発売予定日

変更点

↓

従来の容器でも問題なくご利用いただけます。
継ぎ足し可能です。

新単価は営業担当よりご連絡いたします。

リニューアル後の　「Aシリーズ」　詳細

株式会社　フタバ化学
〒453-0825　愛知県名古屋市中村区沖田町390

TEL：052-471-1111

FAX：052-471-1112